iniuriam: magnum crimen, ingens pecunia, furtum impudens, iniuria non ferenda; div. Cael. 30. eas (iniurias) ferendo maiorem laudem quam ulciscendo mereret; ib. 60. magistratum .. nostrorum iniurias ita multorum tolerant (Siculi); Verr. II, 8. praetoris iniurias tacite, hospitis placide ferendas arbitrabatur; ib. 84. quod decumanorum iniurias ferre non poterat; ib. III, 55. vos iniurias coram leviter laturos existimavit; ib. 58. quas (iniurias) te praetore tolerant (Siculi); ib. 203. nullas (iniurias) Graeci homines gravius ferunt ac tolerant, quam huiuscmodi spoliaciones fanorum; ib. IV, 132. intellego ... homines parentum iniurias .. animo aequo ferre oportere; Cluent. 17. Androni Sexti .. iniuria facta est .. non ferenda; Flacc. 84. tecum sic agam, tulisse ut potius iniuriam quam retulisse [gratiam] videar; Sulla 47. nt .. etiam iniurias civium ferre posset (civitas); har. resp. 60. „ut meorum iniurias ferre possim“; Phil. XIII, 46. me ne aliorum quidem iniurias mediocriter posse ferre; Fr. E. VIII, 10.

invidiam: quam multos .. existimat esse qui ... invidiam Sullanorum agrorum ferre non possint? leg. agr. II, 68.

iudices: nos ... ab accusatore constitutos iudices ita feremus, ut neminem reiciamus? Plane. 41.

iudicium: quorum (xvirorum) ... iudicium ac potestas erit non ferenda; leg. agr. I, 9. praeclaræ dicentur iudicia tulisse, si .. Catilinam absolverint confidentem; fr. E. VIII, 17.

labores: ad huius vitae studium meditati illi sunt qui feruntur labores tui; Catil. I, 26.

laudem: quam laudem ille (Scipio) Africa oppresa cognomine ipso præ se forebat; Muren. 31.

legatos: legatos vestros || nostros|| ... exteræ nationes vix ferre possunt; leg. agr. II, 45.

legem: contendeo, post legem Valeriam latam ... quæstorem aliter neminem soluisse; Font. I. Sulla legem tulit; Cæcin. 95. quaero a vobis num istam legem: ex isto senatus consulto L. Lucullus ... tulerit ...? non tulerunt; Cluent. 137. hanc ipsam legem NE QVIS IUDICIO CIRCUMVENIRETUR C. Gracchus tulit: eam legem pro plebis, non in plebem tulit; ib. 151. qui (tribunus plebis) eam legem tulerit; leg. agr. II, 16. iubet .. habere comitia xviris creandis eum, qui legem tulerit; ib. 20. quis legem tulerit? Rullus; ib. 22. eam legem ab eo praetore ... ferri iubet; ib. 26. cum centuriata lex

censoribus ferebatur, cum curiata ceteris patriciis magistratibus; ib. inbet .. QUI PRIMUS SIT PRAETOR FACTUS, EUM LEOEM CURIATAM PERRE; SIN IS FERRE NON POSSIT, QUI POSTREMUS SIT; ib. 28. quid attinet tercio capite legem curiatam ferre iubere? ib. 29. quid postea, si ea (lex curiata) lata non erit? ib. consulibus legem curiatam ferentibus a tribunis plebis saepe est intercessum; ib. 30. quam (legem curiatam) praetor ferat; ib. si lata esset lex; ib. C. Gracchus legem tulit, ne de capite civium Romanorum iniussu vestro iudicaretur; Rabir. 12. etiam si alius legem tulisset; Muren. 5. (lex) ferri coepita numquam, deposita est in senatu; Sulla 65. CUM LEX FEREBATUR; Arch. 7. legem tribunus tulit; sen. 11. quae (leges) contra legem Caeciliam et Didiam latae essent; dom. 41. quaero quae lex lata sit, ut in aedis meas consecrare; ib. 128. tum leges Iulias contra auspicia latae ... dicere; har. resp. 48. C. Cæsare leges ferente; ib. lata lex est, ne auspicia valerent; Sest. 33. ut omnibus fastis diebus legem ferri licet; ib. cum unus in legem per vim lataum iurare noluerat; ib. 37. lex erat lata ... et ea lex, quae ut ne ferretur, senatoris fuerat ueste mutata; ib. 53. quae (leges) latae sunt; ib. 55. latae (leges) sunt consulibus illis ... approbabantur; ib. nulla *tata* lege; ib. 77. tabellaria lex ab L. Cassio ferebatur; ib. 103 agrarium Ti. Gracchus legem ferebat; ib. frumentarium legem C. Gracchus ferebat; ib. leges videmus saepe ferri multas; ib. 109. quae (leges) feruntur ita; ib. num legem aliquam Cornelius contra auspicia tulerit; Vatin. 5. quo minus ... legem .. ferres; ib. 15. num quis ex toto conlegio legem sit ausus ferre praeter numum te? ib. 17. cum ... multas (leges) iam alias tulisses; ib. 27. quoquo modo latae (leges) sunt; ib. 37. quam legem Q. Catulus ... tulit; Cael. 70. Iulias leges et ceteras illo consule rogatas iure latae negant; prov. cons. 45. vobis statuendum est ... non omnibus fastis legem ferri licere; ib. 46. cum lex feratur; ib. quam (legem) L. Gellius Cn. Cornelius ... tulerunt; Balb. 19. [neque legem neque poenam lataam esse]; ib. 33. legem .. tulit P. Lentulus consul de coniugae Q. Metelli sententia; Piso 35. lege iudicaria lata; ib. 94. qui illam legem ferebat; Planc. 35. qui legem tulit; Milo 70. lata lex numquam esset; ib. 79. leges multas .. se et præclaras tulisse; Phil. I, 18. quae est .. ista cupiditas legis eius ferendae? ib. 21. quas vivus leges Caesar tulisset; ib. 23. quas (leges) ipse tulit; ib. 24. quibus (legibus) latus gloriabatur; ib. illae (leges) .. sine ulla promulgatione latae sunt; ib. 25. lege lata; ib. II, 10. quae hic consul angurque neglexit .. legibus contra auspicia ferendis; ib. III, 9. per auspicia ferri (haec lex) potuit? ib. V, 7. non ante lata (lex) quam scripta est? ib. quam legem .. se angur dicit tulisse, .. hanc dubitabit contra auspicia latam confiteri? ib. 8. quod cum eo conlega tulit (legem); ib. 9. quas (leges) M. Antonius tulisse dicitur, omnis censeo per vim et contra auspicia lata: ib. 10. easdem leges de integro ... ferri placet; ib. legem .. iudicariam tulit; ib. 12. en causam cur lex ... ferretur; ib. 15. quas (leges) per vim Sulla lata esse dicebat; ib. VIII, 7. quam (legem) senatus per vim lataum indicavit; ib. XI, 13. leges statuimus per vim et contra auspicia lata; ib. XII, 12. per vim et contra auspicia lata (leges) decrevistis; ib. XIII, 5. contra legem comitis centuriatis lata sanximus (colonias)? ib. 31. quae lex paneis his annis ... lata esset; Fr. B. VI, 3. cum is tritimus pl. duas leges tulisset in eo magistratu, unam perniciosem, alteram egregiam; ib. 6. possum (dicere) et eiusdem Cottae legem de iudicis privatis anno post, quam lata sit a fratre eius *abrogatum*; ib. 9. quam (legem) duo consules ... tulissent; ib. 10. quae lex lata esse dicatur; ib. 11. cum ea (lex) feratur; ib. 13. quam (legem) C. Cornelius tulit; ib. 16. quae (lex) ex

senatus consulto ferebatur; ib. 19. f. **de**, III. legem fero (30 St.) S. 16. b.

**libertatem**: illi (maiores nostri) libertatem immunitam civium Romanorum non tolerunt; imp. Pomp. 11. libertatem equitis Romani se ferre non posse; Planc. 33.

**libidinem**: quis .. libidinem iudicium ferre potuisset? Cluent. 61. o.. libidinem non ferendam! Phil. II, 15.

**magistrum**: non possunt hi mores ferre hunc tam ansterum et tam vehementem magistrum; Fr. B. XIII, iv, 2.

**mandata**: haec tu mandata .. et tu ... animo ferre potuisti; Phil. VIII, 28.

**manum**: iam consuetudine ad corpora civium Romanorum ... ferebatur manus ipsa hectoris; Verr. V, 140.

**matri**: sic inflammata ferri libidine (mater coepit); Cluent. 12. quam (matrem) caecam crudelitatem et scelerem ferri videtis; ib. 199.

**minas**: eius (Autronii) miniae ferebantur; Sulla 66.

**mortem**: ut .. illa vox ... mortem illis acerbiorem ferret; Verr. V, 147. P. Clodii mortem aequo animo ferre nemo potest; Milo 20.

**manus**: quod si hoc manus ... Sicilia ferre .. potest, populo Romano ferat potius quam nostris magistratibus; Verr. III, 201.

**naturam**: feremus amici naturam; Phil. I, 28.

**neglegentiam**: ut neglegentiam senatus ... ferre posset (civitas); har. resp. 60.

**nequitiam**: o.. nequitiam .. non ferendam! Phil. II, 15. cuius ne pacata quidem nequitiam quisquam ferre posset; ib. V, 24.

**nomen**: quae (præclara nomina artificium) isti ad caelum ferunt; Verr. IV, 12. clarissimi cives nomen editiæ iudicis non tolerunt; Planc. 41. quorum (veteranorum) ille nomen præ metu ferre non poterat; Phil. XIII, 20.

**nummos**: qui L. Antonii mille nummum ferret expensum; Phil. VI, 5.

**odium**: an non putamus fore ut eos paeniteat .. præ se tulisse odium in Antonium? Phil. XII, 7.

**onus**: plus oneris sustuli quam ferre me posse intellego: hoc onus .. feram; Sex. Rose. 10.

**opem**: quibus opem .. ferretis; Verr. II, 9. quae (vox) saepe multis in ultimis terris opem inter barbaros .. tulit; ib. V, 147. si est boni consulis .. ferre opem patriæ; Rabir. 3. ita praesentes his temporibus opem .. nobis tulerunt; Catil. III, 18. statuerunt nihil a se .. opis .. terri oportere; Sulla 82. hinc .. opem .. ferre debemus; Arch. I, qui meae salutis opem .. tulisset; dom. 27. tu idem fer opem; Ligur. 31. si quam opem rei publicae ferre posset; Phil. IX, 2. „militibus inclusis opem fertis“; ib. XIII, 35.

**ora**: eorum ora ... ferre non possumus; Phil. XII, 13.

**partem**: qui ab eo partem prædae tulerunt; Sex. Rose. 107.